
UCHWAŁA  NR 33/1353/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
 
w sprawie przyjęcia aktualizacji Opinii Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji 
Włocławka i obszaru powiązanego z nim funkcjonalnie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz uwzględniając postanowienia Zasad oceny 
Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji przez IZ RPO, stanowiących załącznik  
do uchwały Nr 15/438/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 
2015 r.,  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się zaktualizowaną Opinię dotyczącą Strategii Obszaru Strategicznej 

Interwencji Włocławka i obszaru powiązanego z nim funkcjonalnie, przyjętą uchwałą  
Nr 48/1701/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 listopada 2015 r. 
w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji Włocławka  
i obszaru powiązanego z nim funkcjonalnie, w zakresie projektowanych obszarów działań 
oraz przewidywanych do realizacji propozycji projektowych w ramach PI 8iv - zwiększenie 
dostępności miejsc świadczenia opieki nad dziećmi wieku do lat 3 oraz PI 9i - aktywne 
włączenie społeczne, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


